
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA
SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE
PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

Determinazione n. 671 / 2023   PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

Prot. Corr.        16-11/2-2/23-1 (3992) 

OGGETTO: cancellazione di alcune ditte dall’elenco degli operatori economici da utilizzare per gli 
affidamenti dei servizi di duplicazione/sostituzione chiavi nei nidi d’infanzia, nelle scuole dell’infanzia 
e nei ricreatori comunali nel biennio 2022/23.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che
• con  determinazione  dirigenziale  n.  4053  dd.  27/10/2021  è  stata  approvata  la 
procedura per l'individuazione degli  operatori  economici  cui  affidare,  negli  anni  2022 e 
2023, i servizi di duplicazione/sostituzione chiavi nei nidi d’infanzia, nelle scuole dell’infanzia 
e nei ricreatori comunali;

• la  procedura  è  stata  avviata  mediante  pubblicazione  di  apposito  avviso  sul  sito 
istituzionale dello scrivente Comune in data 28.10.2021;

• in  esito  alla  procedura  di  cui  sopra,  con  determinazione  dirigenziale  n.  34  dd. 
10/01/2022,  è  stato  approvato  l'elenco  degli  operatori  economici  da  utilizzare  per  gli 
affidamenti dei servizi in oggetto negli anni 2022 e 2023 ed è stata impegnata la relativa 
spesa;

Rilevato che, con e.mail dd. 17.01.2023, conservata agli atti, la ditta Viezzoli Annalisa Ferramenta e 
Casalinghi ha richiesto allo scrivente ufficio di essere cancellata dall'elenco di cui sopra;

Rilevato inoltre che
• ad oggi, non e' pervenuta risposta ad alcuna delle richieste di preventivo inviate alle 
ditte G. Zucca di F.  Zucca & C. S.a.s. e Canevarollo Luigi inserite nell’elenco di cui trattasi;

• con e.mail datate 17.01.2023 e 23.01.2023, conservate agli atti, e' stato, pertanto, 
richiesto  alle  ditte  di  cui  al  punto  precedente  se  avessero  ancora  interesse  ad  essere 

Determinazione n. 671 / 2023



.

inserite nell’elenco di cui trattasi;

• nessun riscontro,  tramite e.mail,  è  pervenuto,  da  parte delle  ditte,  neanche alla 
suddetta richiesta;

• la ditta Canevarollo Luigi, contattata telefonicamente, ha dichiarato di non essere 
più interessata ad essere interpellata per gli affidamenti dei servizi di cui trattasi, laddove la 
ditta  G.  Zucca di  F.  Zucca  &  C.  S.a.s  non  è  risultata  reperibile  al  recapito  telefonico 
indicato  nella  manifestazione  d'interesse  presentata  per  l'inserimento  nell'elenco  di  cui 
trattasi;

Ritenuto pertanto di procedere alla cancellazione dall'elenco di cui trattasi delle seguenti ditte:

• Viezzoli Annalisa Ferramenta e Casalinghi

• G. Zucca di F. Zucca & C. S.a.s

• Canevarollo Luigi

Attestato che la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis l. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 D.P.R. 62/2013, nonché 
dell’art. 42 D.lgs. 50/2016”;

Visti
• l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 (TUEL);

• l'art. 131 dello Statuto del Comune di Trieste;

Espresso  il  parere  di  cui  all'art.  147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e  
correttezza amministrativa;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di disporre la cancellazione delle ditte Viezzoli Annalisa Ferramenta e Casalinghi, G. Zucca di F. 
Zucca & C. S.a.s.  e Canevarollo Luigi  dall'elenco degli  operatori economici di cui in premessa 
approvato con la determinazione dirigenziale n. 34 dd. 10/01/2022.

Allegati

 

IL/LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Determinazione n. 671 / 2023



.

Trieste, vedi data fira digitale Docurento sotosciito con fira digitale
(ex ait. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.r.i.)

Determinazione n. 671 / 2023



 Atto n. 671 del 20/02/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PATRIARCA EMILIA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 23/02/2023 18:23:26


